[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2012 г.                                                                                       № 67
Об утверждении площади и границ

земельного участка для размещения

производственных и административных зданий,

строений, сооружений промышленности

и коммунального хозяйства в городе
Новая Ладога Новоладожского
городского поселения Волховского
муниципального района
                         В соответствии с Земельным кодексом РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и по материалам межевого плана, выполненного ИП Желамская М.А. в 2012 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать площадь земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Суворова, д.14а равной 224 (двести двадцать четыре) кв.м. Разрешенное использование – для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности и коммунального хозяйства. Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Утвердить границы земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Суворова, д.14а, площадью 224 (двести двадцать четыре) кв.м согласно приложению.

3. Земельный участок имеет ограничения в использовании:
3.1.  Земельный участок площадью 224 кв.м – водоохранная зона реки Волхов в соответствии со ст.65 Водного кодекса Российской Федерации от 30.06.2006г. № 74-ФЗ.

3.2. Часть земельного участка площадью 33 кв.м – охранная зона кабельной ЛЭП 0,4 кВ, в соответствии с «Правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».
3.3. Часть земельного участка площадью 28 кв.м – охранная зона воздушной ЛЭП 0,4 кВ, в соответствии с «Правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».
3.4. Часть земельного участка площадью 48 кв.м – охранная зона наземной теплосети, в соответствии со СНиП 2.07.01-89* «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений».

4. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения поставить на государственный кадастровый учет земельный участок, расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Суворова, д.14а  в Межрайонном отделе № 2 ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
Глава администрации                                                                                                  С.В.Гордин
Веселкова О.А.
31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                                      О.М.Ильина

Главный консультант-юрист МКУ «Городская служба»                         В.И.Виноградов

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением главы администрации

Новоладожского городского поселения

от_______________________________

(Приложение)
ЧЕРТЕЖ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
М 1:500

Разрешенное использование участка: для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности и коммунального хозяйства.
Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Суворова, д.14а
Границы земельного участка утверждены с т.1 до т.1
Веселкова О.А.

31-652